АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 22.03.2022
	№ 89

Об отмене постановления
от 28.12.2019 № 254
      В соответствии со статьей 170.1, 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с решением Совета народных депутатов Краснопламенского сельского поселения от 17.03.2022 № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 04.03.2014 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснопламенское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Считать утратившим силу постановление администрации Краснопламенского сельского поселения  от 28.12.2019 № 254 «О Порядке разработки  и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Владимирской области».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления, в соответствии с заключенным соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, возложить на  начальника финансового управления администрации  Александровского района .

3.Данное постановление вступает в действие с даты подписания.
Глава администрации   поселения                                          А.П. Козинцев